1º ADITAMENTO AO EDITAL Nº 03/2023/ANPM - DO CONCURSO DE ARTIGOS,
PARECERES E PEÇAS PROCESSUAIS DO XVIII CBPM CONGRESSO BRASILEIRO DE
PROCURADORAS E PROCURADORES MUNICIPAIS

EDITAL Nº 06/2023/ANPM PARA PRORROGAÇÃO DE PRAZO

A Associação Nacional dos Procuradores Municipais - ANPM, por sua
Presidente, torna público o presente ADITAMENTO ao Edital nº 03/2023/ANPM
- DO CONCURSO DE ARTIGOS, PARECERES E PEÇAS PROCESSUAIS DO XVIII
CBPM CONGRESSO BRASILEIRO DE PROCURADORAS E PROCURADORES
MUNICIPAIS para proceder à PRORROGAÇÃO do prazo de submissão de artigos,
pareceres e peças processuais, inicialmente previsto para o dia 08 de outubro
de 2023, conforme alínea “c”, para o dia 15 de outubro de 2023; mantendo-se
íntegro, quanto ao mais.

Brasília/DF, 04 de outubro de 2023.

LILIAN OLIVEIRA DE AZEVEDO ALMEIDA

Presidente da ANPM